ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19 мая 2009 г. N 461-ПП

 О ЗАВЕРШЕНИИ РЕАЛИЗАЦИИ ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА ПО

 АДРЕСУ: ТОВАРИЩЕСКИЙ ПЕР., Д. 1, СТР. 2

 В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 27 марта 2007 г. N 196-ПП "О

 порядке рассмотрения обращений о внесении изменений в договоры аренды земельных участков и

 инвестиционные контракты (договоры), предусматривающие  строительство  (реконструкцию)

 градостроительных объектов, или об их расторжении" Правительство Москвы постановляет:

 1. Принять к сведению заявление инвестора ООО "Дионикс" о завершении реконструкции

 нежилого  здания  по адресу: Товарищеский пер., д. 1, стр. 2 в срок до 31 июля 2009 г.

 2. Применить к арендатору ООО "Дионикс" штрафные санкции в соответствии с пунктом 7.4

 договора аренды земельного участка от 29 января 2001 г. N М-01-507215.

 3. Комитету по культурному наследию города Москвы:

 3.1. В установленном порядке принять решение о включении выявленного объекта культурного

 наследия по адресу: Товарищеский пер., д. 1, стр. 2 в единый государственный реестр объектов

 культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации (далее -

 реестр) либо об отказе включить указанный объект в реестр с учетом изменения объекта в связи с

 проведенной реконструкцией.

 3.2. В случае принятия решения о включении выявленного объекта культурного наследия по

 адресу: Товарищеский пер., д. 1, стр. 2 в реестр обеспечить оформление ООО "Дионикс" охранного

 обязательства пользователя.

 4. Префектуре Центрального административного округа города Москвы:

 4.1. В установленном порядке подготовить и представить в Департамент города Москвы по

 конкурентной политике для оформления, организации подписания и учетной регистрации в Едином

 реестре контрактов и торгов города Москвы:

 4.1.1. Согласованный проект дополнительного соглашения к контракту по реализации

 Инвестиционного проекта на территории Центрального административного округа г. Москвы от 13

 января 1999 г. N 7-1354/р-2 (реестровый номер 12-001458-5001-0012-00001-99) (далее -

 инвестиционный контракт) на условиях настоящего постановления с приложением установленного

 комплекта документов.

 4.1.2. Согласованный проект акта о результатах реализации инвестиционного контракта после

 сдачи объекта в эксплуатацию и представления инвестором установленного комплекта документов.

 4.2. При подготовке проекта дополнительного соглашения (п. 4.1.1) предусмотреть замену

 штрафных санкций в натуральном выражении неустойкой в денежной форме.

 5. Департаменту города Москвы по конкурентной политике после выполнения пункта 4.1.1

 настоящего постановления в установленном порядке оформить, организовать подписание

 дополнительного соглашения (п. 4.1.1) сторонами и осуществить его учетную регистрацию в Едином

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

 реестре контрактов и торгов города Москвы.

 6. Признать утратившим силу пункт 10 приложения к постановлению Правительства Москвы от

 3 июля 2007 г. N 583-ПП "О признании утратившими силу правовых актов Правительства Москвы" (в

 редакции постановления Правительства Москвы от 3 февраля 2009 г. N 69-ПП).

 7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на префекта Центрального

 административного округа города Москвы Александрова А.О.

 Мэр Москвы

 Ю.М. Лужков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/